

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022
 Processo Administrativo Nº 007/2022
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO
 PREGOEIRO: MANNIX DE AZEVÊDO FERREIRA
 Data de Publicação: 06/03/2022 22:31:43

TOTAL DO PROCESSO: 657.465,78
DISTRIBUIDORA SUIÇA & PAPELARIA LTDA - ME 20.166.545/0001-80 52.335,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 041 7,90 **Total: 711,00**

Item: 1 Unidade: Litro Marca: LIMPAJÁ Modelo: LIMPAJÁ

Descrição: Ácido Muriático líquido composto de hcl + h2o incolor p/ limpeza em geral, em embalagem de 01 litro.

 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 7,90** Total Item: 711,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 059 81,00 **Total: 4.860,00**

Item: 4 Unidade: Caixa Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA

Descrição: Álcool em Gel 70%- Álcool em gel para desinfecção, com ação antibacteriana. O produto deverá apresentar: rótulo indicando data de validade, dados do fabricante, marca princípio ativo e composição do produto e conteúdo em gel. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR 13390: 05/1995), de material flexível e resistente, frasco com 500 ml. Caixa c/12 unidades.

 Quantidade: 60 **Valor Unit.: 81,00** Total Item: 4.860,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 096 93,00 **Total: 33.480,00**

Item: 5 Unidade: Caixa Marca: BELLOBELLA Modelo: BELLOBELLA

Descrição: Álcool Etílico 70%. Caixa com 12 frascos de 1.000ml.

 Quantidade: 360 **Valor Unit.: 93,00** Total Item: 33.480,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 050 41,00 **Total: 13.284,00**

Item: 47 Unidade: Caixa Marca: VOFISI Modelo: VOFISI

Descrição: Polidor de alumínio – composto por tensoativo amonico, acidulante, tensoativo não iônico, principio

 Quantidade: 324 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 13.284,00

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRESTE MERIDIONAL LTDA 40.876.269/0001-50 235.837,00
LOTE 2 Quant.: 1 Num: 065 105,00 **Total: 9.450,00**

Item: 2 Unidade: Unidade Marca: becker Modelo: ACIDUANTE 5KG

Descrição: Acidulante Balde com 05 Kg.

 Quantidade: 90 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 9.450,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 043 105,00 **Total: 3.780,00**

Item: 6 Unidade: Unidade Marca: CORDEX Modelo: ALVEJANTE 5KG

Descrição: Alvejante alfa cloro a 14% com 05 Kg.

 Quantidade: 36 **Valor Unit.: 105,00** Total Item: 3.780,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 034 12,50 **Total: 1.500,00**

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: MC	Modelo: AVENTAL PLASTICO
Descrição: Avental em plástico (PVC) forrado 1,20MT.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,50	Total Item: 1.500,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 025	Total: 6.480,00
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: MERCONPLAST	Modelo: BALDE 50L
Descrição: Balde - de plástico, com capacidade de 50 litros, com tampa.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 36,00	Total Item: 6.480,00	
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 044	Total: 432,00
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: MERCONPLAST	Modelo: BALDE 15L
Descrição: Balde plástico c/ alça de metal com capacidade para 15 litros.			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 9,00	Total Item: 432,00	
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 048	Total: 5.400,00
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: POLIFLOR	Modelo: CERA 5L
Descrição: Cera Líquida para piso - princípio ativo solvente de petróleo, composição básica silicone, parafina, formol, corante, conservante, perfume e outras substâncias químicas permitidas, teor não voláteis mínimo 3,5% na categoria pronto uso, acondicionado em frasco plástico, caixa com 04 bombonas contendo 5 litros cada. Produto com Registro no Ministério da Saúde.			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 75,00	Total Item: 5.400,00	
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 043	Total: 3.132,00
Item: 14	Unidade: Pacote	Marca: STRAWPLAST	Modelo: COLHER DESCARTAVEL
Descrição: Colher plástica descartável confeccionada em plástico resistente na cor branca ou translúcida medindo 15 a 16 cm de comprimento. O produto deve ser isento de materiais estranhos, rachaduras, deformações, rebarbas ou arestas. Embaladas higienicamente em saco plástico e reembaladas em caixa de papelão. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Pacote com 50 unidades.			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 4,35	Total Item: 3.132,00	
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 068	Total: 3.564,00
Item: 15	Unidade: Caixa	Marca: CRISTALCOPO	Modelo: COPO DESCARTAVEL 50ML
Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade de 50 ml, medindo aproximadamente 5,0 cm de diâmetro na boca, 3,0 cm de diâmetro no fundo e 4,0 cm de altura. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidades interna ou externamente. Acondicionado conforme praxe do fabricante, em embalagem plástica na caixa com 50 tiras com 100 unidades cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 99,00	Total Item: 3.564,00	
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 097	Total: 844,80
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: MAXLIM	Modelo: DESINFETANTE 5L
Descrição: Desinfetante para piso concentrado 5 Litros.			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 8,80	Total Item: 844,80	
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 018	Total: 7.308,00
Item: 20	Unidade: Caixa	Marca: MAXLIM	Modelo: DETERGENTE 500ML

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Detergente líquido - princípio ativo linear alquilbenzeno, sulfonato de sódio, composição básica tensa ativa: aniônicos, não iônicos, coadjuvante, preservantes, sequestrante, espessante, fragrâncias e outras substâncias químicas permitidas, teor de ativos mínimo de 8,0%, ph=6,0-9,0, solução 1% p/p, composição aromática neutra, acondicionado em frasco plástico, contendo 500 ml, (Resolução MS 1/78), (Portaria 874/98). Caixa c/24 unidades.

Quantidade: 252 **Valor Unit.: 29,00** Total Item: 7.308,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 014 39,00 **Total: 21.060,00**

Item: 21 Unidade: Caixa Marca: TOTALPLAST Modelo: QUENTINHA ISOPOR N8

Descrição: Embalagem tipo quentinha térmica, material isopor, características adicionais com tampa Nº 8. Embalagem com 100 unidades.

Quantidade: 540 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 21.060,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 039 3,00 **Total: 270,00**

Item: 22 Unidade: Unidade Marca: CONDOR Modelo: ESCOVÃO OVAL

Descrição: Escovão plástico para limpeza em geral, oval, cerdas e suporte plástico medindo aproximadamente

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 270,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 082 35,00 **Total: 6.300,00**

Item: 23 Unidade: Caixa Marca: BRILHUS Modelo: ESPONJA DUPLA FACE

Descrição: Esponja para limpeza - tipo dupla face, não risca, medindo no mínimo de 110x58x28 mm, com formato

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 6.300,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 081 1,60 **Total: 864,00**

Item: 24 Unidade: Unidade Marca: MC Modelo: FLANELA 33X53

Descrição: Flanela - 100% algodão, medindo 33x53cm, na cor laranja.

Quantidade: 540 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 864,00

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 020 9,90 **Total: 712,80**

Item: 25 Unidade: Fardo Marca: PARANÁ Modelo: FOSFORO 20 MAÇOS

Descrição: Fósforo, confeccionado em madeira de primeira qualidade, acabamento perfeito, com ponta abrasiva, medindo aproximadamente 6 cm de comprimento total. Acondicionado em caixas resistentes contendo aproximadamente 40 palitos, reembalados em fardo com 20 maços.

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 9,90** Total Item: 712,80

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 068 30,00 **Total: 6.480,00**

Item: 31 Unidade: Caixa Marca: MAXLIM Modelo: LIMPADOR MULTIUSO 500ML

Descrição: Limpador multiuso, composição: linear aquil benzeno sulfonato de sódio, tensoativo não iônico, alcalinizante, sequestrante, solubilizante, éter glicólico, álcool, perfume e água, em tubos de 500 ml em caixa com 12 unidades.

Quantidade: 216 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 6.480,00

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 007 45,00 **Total: 4.050,00**

Item: 32 Unidade: Unidade Marca: BRALIMPIA Modelo: LIXEIRA 30L

Descrição: Lixeira plástica 30 litros c/pedal (c/aro interno para acomodar o saco de lixo).

Quantidade: 90 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 4.050,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 099 22,00 **Total: 3.168,00**

Item: 34 Unidade: Unidade Marca: KING Modelo: OLEO 140ML

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Óleo Odorizador de Ambientes Concentrado, frasco com 140 ml

Quantidade: 144 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 3.168,00

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 013 5,56 **Total: 1.334,40**

Item: 35 Unidade: Unidade Marca: CRISTAL Modelo: PÁ DE LIXO

Descrição: Pá de lixo plástica - de polipropileno, dimensão (285comp x 215larg x 87alt.) mm

Quantidade: 240 **Valor Unit.: 5,56** Total Item: 1.334,40

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 022 70,00 **Total: 2.800,00**

Item: 40 Unidade: Caixa Marca: WYDA Modelo: PAPEL ALUMINIO 30X100

Descrição: Papel alumínio em rolo medindo 30 cm de largura e 100 m de comprimento, embalado em caixa de papelão, sem furos ou sinais de oxidação. Acondicionado conforme a praxe do fabricante de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter exatamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Caixa com 25 rolos.

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 70,00** Total Item: 2.800,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 054 36,00 **Total: 25.920,00**

Item: 42 Unidade: Fardo Marca: COALA Modelo: PAPEL HIGIENICO 4 ROLOS

Descrição: Papel higiênico comum - folha simples, gofrado, sem picote, na cor natural, medindo 40mx10cm, composto de fibras naturais e aparas de papel, fardo com 16 pacotes contendo 4 rolos cada pacote.

Quantidade: 720 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 25.920,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 011 50,00 **Total: 18.000,00**

Item: 44 Unidade: Kg Marca: LEVORO PAPEIS Modelo: PAPEL KRAFT 80G

Descrição: Papel Kraft Natural (Em folhas pardo/marrom dos dois lados, tamanho A1, composto de mistura de fibras de celulose curtas ou longas, provenientes de madeiras macias, resistente a rupturas, Semi - Kraft Gramatura: 80G

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 18.000,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 064 2,20 **Total: 396,00**

Item: 48 Unidade: Pacote Marca: PARANÁ Modelo: PRENDEDOR DE ROUPA

Descrição: Prendedor de roupa pacote com 12 unidades.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 396,00

LOTE 49 Quant.: 1 Num: 029 30,00 **Total: 2.880,00**

Item: 49 Unidade: Unidade Marca: BRALIMPIA Modelo: REFIL MOP SECO

Descrição: Refil para MOP seco (Refil Mop Pó Profi 60x15 cm. Refil composto por fios 100% acrílicos que permitem uma estática natural com resultado superior na retenção de partículas. Parte superior confeccionada com tecido sintético lavável e de fácil secagem. Pode ser lavado diversas vezes. Resistente ao encolhimento. Sistema de fechamento por laços).

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 2.880,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 033 5,00 **Total: 1.800,00**

Item: 51 Unidade: Unidade Marca: CRISTAL Modelo: RODO 45CM

Descrição: Rodo para piso com cabo em madeira resistente e revestido com plástico, base em plástico medindo 45 cm, com lâmina de borracha dupla de excelente durabilidade a

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.800,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 072 44,62 **Total: 40.158,00**

Item: 52 Unidade: Caixa Marca: ESPUMIL Modelo: SABÃO AMARELO 200G

Gerado em: 08/04/2022 10:28:01

4 de 10

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Sabão amarelo em tablete 200 gramas, composição básica, carbonato de sódio, corante carbonato de cálcio, especificações corantes e água comum embalado em saco plástico de 200 gramas, embalagens contendo 05 (cinco) unidades, caixa com 50 unidades.

Quantidade: 900 **Valor Unit.: 44,62** Total Item: 40.158,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 058 28,00 **Total: 5.208,00**

Item: 53 Unidade: Caixa Marca: JARAGUA Modelo: SABÃO EM PÓ 500G

Descrição: Sabão em pó - princípio ativo alquil benzeno sulfonato de sódio, silicato de sódio, carbonato de sódio, teor de ativos mínimo de 8,0%, ph=11,5 máximo, solução 1% p/p, pigmentos e outras substâncias permitidas, acondicionado em saco plástico, contendo 500 gramas, e suas condições deverão estar de acordo com a (resolução MS 1/78), (port.

Quantidade: 186 **Valor Unit.: 28,00** Total Item: 5.208,00

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 022 14,50 **Total: 261,00**

Item: 54 Unidade: Caixa Marca: EVEN Modelo: SABONETE 90G

Descrição: Sabonete adulto 90 g. Caixa com 12 unidades.

Quantidade: 18 **Valor Unit.: 14,50** Total Item: 261,00

LOTE 55 Quant.: 1 Num: 001 3,90 **Total: 3.120,00**

Item: 55 Unidade: Unidade Marca: BELLOBELLA Modelo: SABONETE LIQUIDO 500ML

Descrição: Sabonete Líquido 500 ml.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 3,90** Total Item: 3.120,00

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 069 9,00 **Total: 4.050,00**

Item: 56 Unidade: Fardo Marca: COALA Modelo: SACO DE LIXO 100L

Descrição: Saco para lixo - de polietileno, com capacidade de 100 litros, na cor preta/azul, suas condições

Quantidade: 450 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 4.050,00

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 046 30,00 **Total: 1.080,00**

Item: 60 Unidade: Bobina Marca: NEWPLAST Modelo: SACO PLASTICO 5KG

Descrição: Saco Plástico em bobina para 5 kg 25X35cm. Bobina com 1.000 unidades

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 1.080,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 091 32,00 **Total: 1.152,00**

Item: 61 Unidade: Bobina Marca: NEWPLAST Modelo: SACO PLASTICO 5KG

Descrição: Saco Plástico em bobina para 5 kg 35X50cm. Bobina com 1.000 unidades

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 1.152,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 099 33,00 **Total: 8.910,00**

Item: 62 Unidade: Fardo Marca: TALGE Modelo: SACO DE LIXO 100L

Descrição: Saco plástico para lixo hospitalar na cor branca: resistente com capacidade para 100 litros. Com 100

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 8.910,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 074 22,00 **Total: 5.940,00**

Item: 63 Unidade: Fardo Marca: TALGE Modelo: SACO DE LIXO 30L

Descrição: Saco plástico para lixo hospitalar na cor branca: resistente com capacidade para 30 litros. Com 100

Quantidade: 270 **Valor Unit.: 22,00** Total Item: 5.940,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 056 0,35 **Total: 18.900,00**

Item: 65 Unidade: Unidade Marca: CRISTALCOPO Modelo: TAMPA P/ COPO 180ML

Descrição: Tampa para copo descartável de 180 ml.

Quantidade: 54.000 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 18.900,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 038 95,00 **Total: 4.560,00**

Item: 66 Unidade: Unidade Marca: CATARINENSE Modelo: TECIDO TNT

Descrição: Tecido não tecido (TNT), rolo com 100 metros x 1,40 metros de largura, Gramatura 40.

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 95,00** Total Item: 4.560,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 099 5,50 **Total: 1.980,00**

Item: 67 Unidade: Unidade Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURA NYLON

Descrição: Vassoura de nylon - vassoura, doméstica, propriedades mínimas: cepa em polipropileno medindo: 26 x 5 x 5 cm (comprimento x largura x espessura), com 200 cerdas por tufo, com cerdas de polipropileno, macia, tipo lisa, cepa pesando 240 g, cabo de madeira revestida de polipropileno de alta densidade, rosca em polietileno.

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 5,50** Total Item: 1.980,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 066 6,00 **Total: 2.160,00**

Item: 68 Unidade: Unidade Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURA PIAÇAVA

Descrição: Vassoura de piaçava cabo em madeira, base retangular com 22 furos, dimensões mínimas de 25 cm.

Quantidade: 360 **Valor Unit.: 6,00** Total Item: 2.160,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 031 3,60 **Total: 432,00**

Item: 69 Unidade: Unidade Marca: CRISTAL Modelo: VASSOURA VASSO SANITARIO

Descrição: Vassoura para vaso sanitário - escova para limpeza, com cerdas de nylon; para limpeza em geral; cabo em

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 432,00

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI EIRELI **06.536.960/0001-57** **91.249,20**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 087 18,00 **Total: 7.560,00**

Item: 3 Unidade: Caixa Marca: CRISTAL / CADETE E MELO PROD DE LIMPEZA LTDA ME Modelo: UNICO

Descrição: Água sanitária frasco de 1.000 ml, solução aquosa com teor ativo de cloro mínimo de 2% com validade para 06 meses. Caixa com 12 frascos de 1.000 ml. Embalagem com rotulo de identificação, validade e procedência.

Quantidade: 420 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 7.560,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 021 1,40 **Total: 100,80**

Item: 26 Unidade: Pacote Marca: BRASILEIRO/IND DE PAPEIS & DESC BRASILEIRO LTDA Modelo: UNICO

Descrição: Guardanapo de papel medindo 23 x 22 cm, folhas simples, liso, na cor branca, superior a 70%, máximo de pct. Com 48 unds

Quantidade: 72 **Valor Unit.: 1,40** Total Item: 100,80

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 058 38,00 **Total: 1.140,00**

Item: 36 Unidade: Fardo Marca: PARANÁ / FUNDAÇÃO PARANÁ DE FÓSFOROS Modelo: UNICO

Marmix

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Descrição: Palito para higiene bucal em madeira, em formato roliço com 06 cm, fardo com 25 caixinhas com 100

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 38,00** Total Item: 1.140,00

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 016 2,50 **Total: 3.240,00**

Item: 37 Unidade: Unidade Marca: SACARIA SÃO JOSE LTDA Modelo: UNICO

Descrição: Pano de chão para limpeza - medindo 67x39cm, alvejado, algodão.

Quantidade: 1.296 **Valor Unit.: 2,50** Total Item: 3.240,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 073 1,60 **Total: 1.382,40**

Item: 38 Unidade: Unidade Marca: TEXTIL / INDUSTRIA TEXTIL LTDA Modelo: UNICO

Descrição: Pano de copa e cozinha - de algodão liso (para prato), medindo 43 x 67 cm, na cor branca, 100% algodão.

Quantidade: 864 **Valor Unit.: 1,60** Total Item: 1.382,40

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 026 60,10 **Total: 10.818,00**

Item: 43 Unidade: Fardo Marca: BRASILEIRO/IND DE PAPEIS & DESC BRASILEIRO LTDA Modelo: UNICO

Descrição: Papel higiênico de boa qualidade - folha dupla, gofrado, picotado, na cor branca, medindo 40mx10cm, perfumado, sem relevo, composto de fibras celulósicas/ naturais, exceto aparas de papel.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 60,10** Total Item: 10.818,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 043 59,00 **Total: 33.984,00**

Item: 45 Unidade: Fardo Marca: BRASILEIRO/IND DE PAPEIS & DESC BRASILEIRO LTDA Modelo: UNICO

Descrição: Papel Toalha rolo de 22 cm, fardo com 24 rolos medindo 14 cm x 22 cm cada folha dupla picotada e

Quantidade: 576 **Valor Unit.: 59,00** Total Item: 33.984,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 077 35,00 **Total: 3.360,00**

Item: 57 Unidade: Fardo Marca: DOKAPACK/INDUSTRIA E COMERCIO DEEMBALAGENS LTDA Modelo: UNICO

Descrição: Saco para Lixo - de polietileno, com capacidade de 15 litros, na cor preta/azul, suas condições

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 3.360,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 078 36,00 **Total: 11.664,00**

Item: 58 Unidade: Fardo Marca: DOKAPACK/INDUSTRIA E COMERCIO DEEMBALAGENS LTDA Modelo: UNICO

Descrição: Saco para Lixo - de polietileno, com capacidade de 30 litros, na cor preta/azul, e suas condições deverão estar de acordo com a ABNT. Pacote com 250 unidades

Quantidade: 324 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 11.664,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 003 50,00 **Total: 18.000,00**

Item: 59 Unidade: Fardo Marca: DOKAPACK/INDUSTRIA E COMERCIO DEEMBALAGENS LTDA Modelo: UNICO

Descrição: Saco para Lixo - de polietileno, com capacidade de 50 litros, na cor preta/azul, suas condições pct, 250 unidades

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Quantidade: 360	Valor Unit.: 50,00			Total Item: 18.000,00
SHIFT COMÉRCIO DE ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA EIRELI		31.059.319/0001-16		127.634,06
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 063	124,99	Total: 4.499,64
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: YPÊ	Modelo:	
Descrição: Amaciante de Roupas alfa 3% com 02 Kg.				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 124,99			Total Item: 4.499,64
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 019	27,99	Total: 5.038,20
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: ARQPLAST	Modelo:	
Descrição: Bacias em polipropileno de alta densidade (PEAD), alta resistência a impacto, paredes e fundo reforçados. O produto deve ter registro do Inmetro, na cor azul, capacidade para 15 litros.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 27,99			Total Item: 5.038,20
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 008	9,79	Total: 1.174,80
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: VALENÇA	Modelo:	
Descrição: Cloro líquido bombona com 5 litros				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 9,79			Total Item: 1.174,80
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 054	42,99	Total: 13.154,94
Item: 16	Unidade: Caixa	Marca: VOFSI	Modelo:	
Descrição: Desinfetante de eucalipto, caixa com 12 unidades, embalagem 02 litros, contendo dados de informações sobre o produto e validade. Produto registrado no MS.				
Quantidade: 306	Valor Unit.: 42,99			Total Item: 13.154,94
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 031	42,99	Total: 13.154,94
Item: 17	Unidade: caixa	Marca: VOFSI	Modelo:	
Descrição: Desinfetante em pinho com ação bactericida e germicida, rótulo com as exigências do ministério da saúde, frasco com 02 litros, caixa com 12 unidades, embalagem com				
Quantidade: 306	Valor Unit.: 42,99			Total Item: 13.154,94
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 057	679,99	Total: 13.599,80
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: BRALIMPIA	Modelo:	
Descrição: Kit de Limpeza Profissional: Carro Funcional América; Balde Doblô 30 litros – 2 águas; Novo Cabo Telescópico 1,40 m; Haste Americana Refil Loop com cinta 320g; Placa Sinalizadora Piso Molhado; Pá Pop; Conjunto Mop Pó 60 cm.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 679,99			Total Item: 13.599,80
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 005	19,19	Total: 1.727,10
Item: 29	Unidade: Fardo	Marca: LUSTRO	Modelo:	
Descrição: Lã de Aço - composto de aço carbono, acondicionado em saco plástico, embalado em pacote de 60 g contendo 08 unidades em fardo com 14 pacotes.				
Quantidade: 90	Valor Unit.: 19,19			Total Item: 1.727,10
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 097	31,79	Total: 3.433,32
Item: 30	Unidade: Caixa	Marca: UAU	Modelo:	
Descrição: Limpa vidros, tubos de 500 ml, acondicionados em caixas com 12 unidades de papelão devidamente				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 31,79** Total Item: 3.433,32

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 095 8,94 **Total: 4.827,60**

Item: 41 Unidade: Rolo Marca: WYDA Modelo:

Descrição: Papel filme, material PVC, comprimento 15M, largura 28 cm, Rolo, Material Polipropileno.

Quantidade: 540 **Valor Unit.: 8,94** Total Item: 4.827,60

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 057 27,27 **Total: 2.617,92**

Item: 50 Unidade: Unidade Marca: BRALIMPIA Modelo:

Descrição: Refil para MOP úmido (refil em microfibra para a higienização com poder de absorção e retirada de líquidos. Com boa abrasão e poder de remoção de sujidades para diversos ambientes. Resistente a soltagem de fiapos, composição em algodão e fios perfeitamente tramados em tamanho de 45 cm, 400g)

Quantidade: 96 **Valor Unit.: 27,27** Total Item: 2.617,92

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 008 89,44 **Total: 48.297,60**

Item: 70 Unidade: Caixa Marca: IDEAL COPOS Modelo:

Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade mínima de 180 ml e máxima de 200 ml, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro na boca, 4,5 cm de diâmetro no fundo e 8 cm de altura. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidades interna ou externamente. Acondicionado conforme praxe do fabricante, em embalagem plástica na caixa com 25 tiras com 100 unidades cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT.

Quantidade: 540 **Valor Unit.: 89,44** Total Item: 48.297,60

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 077 89,49 **Total: 16.108,20**

Item: 71 Unidade: Caixa Marca: IDEAL COPOS Modelo:

Descrição: Copo descartável confeccionado com resina termoplástica branca ou translúcida com capacidade mínima de 180 ml e máxima de 200 ml, medindo aproximadamente 7 cm de diâmetro na boca, 4,5 cm de diâmetro no fundo e 8 cm de altura. Os copos devem ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem apresentar sujidades interna ou externamente. Acondicionado conforme praxe do fabricante, em embalagem plástica na caixa com 25 tiras com 100 unidades cada, de forma a garantir a higiene e integridade do produto até seu uso. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e quantidade. Deverá atender as condições gerais da NBR 14865 e NBR 13230 da ABNT.

Quantidade: 180 **Valor Unit.: 89,49** Total Item: 16.108,20

AUSTRALIA DISTRIBUIDORA LTDA **43.551.486/0001-69** **138.774,60**

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 088 79,00 **Total: 42.660,00**

Item: 19 Unidade: Caixa Marca: LADY Modelo: LADY

Descrição: Desodorizador ambiental - aerossol, na fragrância de lavanda suave, álcool etílico, nitrito de sódio e água, em frasco de alumínio com 400 ml em caixa com 12 unidades. Produto c/ registro no Ministério da Saúde.

Quantidade: 540 **Valor Unit.: 79,00** Total Item: 42.660,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 019 98,99 **Total: 53.454,60**

Item: 27 Unidade: Caixa Marca: ULTRA Modelo: ULTRA

Descrição: Inseticida aerossol – ingredientes ativos d-aletrina 0,135%, d-tetrametrina 0,10%, permetrina 0,10%. Composição ingredientes ativos, veículo, propelentes, aditivos e antioxidantes, uso de água como solvente, com trava de segurança. Contendo 300 ml/232g em caixa com 12 unidades. O produto deve não conter clorofluorcarbono

Quantidade: 540 **Valor Unit.: 98,99** Total Item: 53.454,60

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 001 117,00 **Total: 21.060,00**

Gerado em: 08/04/2022 10:28:01 *[Handwritten signatures]* 9 de 10

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GRANDE
CHÃ GRANDE-PE**

Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: SOS PLASTICO	Modelo: SOS PLASTICO
Descrição: Lixeira plástica 50 litros c/pedal (c/aro interno para acomodar o saco de lixo).			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 117,00	Total Item: 21.060,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 079	150,00 Total: 21.600,00
Item: 39	Unidade: Rolo	Marca: MB LYFE	Modelo: MB LYFE
Descrição: Pano Multiuso Tipo Perfex 35gr 30x300mts (Composto de 70% viscos e 30% poliéster; antibacteriano; limpeza saudável e segura; limpa e enxuga qualquer superfície; versátil; não retém odores; Alta absorção de líquidos; Rolo com 300 metros; picotado a cada 40 cm)			
Quantidade: 144	Valor Unit.: 150,00	Total Item: 21.600,00	
NORLUX LTDA EPP		04.004.741/0001-00	11.635,92
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 048	1,57 Total: 5.425,92
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: PERFECT CLEAN	Modelo: 35 GR
Descrição: Pastilha (Pedra) Sanitária - com aproximadamente 35 g, com suporte plástico, em caixa individual, com aromas diversos. Com registro ou notificação do Ministério da Saúde, validade, indicação de uso e data de fabricação estampada no rotulo do produto.			
Quantidade: 3.456	Valor Unit.: 1,57	Total Item: 5.425,92	
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 026	23,00 Total: 6.210,00
Item: 64	Unidade: Fardo	Marca: TALIMPO	Modelo: PCT C/ 100
Descrição: Saco plástico para lixo hospitalar na cor branca: resistente com capacidade para 60 litros. Com 100			
Quantidade: 270	Valor Unit.: 23,00	Total Item: 6.210,00	

Mannix de Azevedo Ferreira

PREGOEIRO: MANNIX DE AZEVEDO FERREIRA

Luana Roberta B. da Silva

MEMBRO DE APOIO LUANA ROBERTA BATISTA DA SILVA

Gleyciane Alexandre Gomes

MEMBRO DE APOIO GLEYCIANE ALEXANDRE GOMES